
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 09.11.2017 г.                       № 4/4 

 

  

Об утверждении кандидатур председателей постоянных комиссий по направлениям 

деятельности Совета депутатов городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района Московской области 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение Видное 

Ленинского муниципального района Московской области, Регламентом Совета депутатов 

муниципального образования городское поселение Видное Ленинского муниципального 

района Московской области, положением о структуре Совета депутатов муниципального 

образования городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской 

области, рассмотрев протокол заседания комиссии по вопросам экономики, бюджета, 

налоговой политики, имущества, торговли, развития малого бизнеса и бытового 

обслуживания от 09.11.2017 г., протокол заседания комиссии по вопросам 

градостроительства, промышленности, экологии, агропромышленного комплекса и 

землепользования от 19.10.2017 г., протокол заседания комиссии по вопросам ЖКХ, 

благоустройства, транспорта и дорожного хозяйства от 26.10.2017 г., протокол заседания 

комиссии по вопросам здравоохранения, образования, культуры, спорта, молодежной 

политики, безопасности, взаимодействия со СМИ, общественностью, правоохранительными 

органами и органами муниципальной и государственной власти от 24.10.2017 г., протокол 

заседания комиссии по вопросам нормотворчества, по работе с обращениями граждан и 

контролю за исполнением решений Совета депутатов от 07.11.2017 г., 
 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить Цуканова Павла Владимировича на должность председателя комиссии по 

вопросам экономики, бюджета, налоговой политики, имущества, торговли, развития 

малого бизнеса и бытового обслуживания. 

     

. 



 2 

 

2. Утвердить Нарцис Екатерину Александровну на должность председателя комиссии по 

вопросам градостроительства, промышленности, экологии, агропромышленного 

комплекса и землепользования. 

 

3. Утвердить Русакова Павла Александровича на должность председателя комиссии по 

вопросам ЖКХ, благоустройства, транспорта и дорожного хозяйства. 

. 

4. Утвердить Федорова Олега Александровича на должность председателя комиссии по 

вопросам здравоохранения, образования, культуры, спорта, молодежной политики, 

безопасности, взаимодействия со СМИ, общественностью, правоохранительными 

органами и органами муниципальной и государственной власти. 

     

5. Утвердить Малкова Дениса Николаевича на должность председателя комиссии по 

вопросам нормотворчества, по работе с обращениями граждан и контролю за 

исполнением решений Совета депутатов. 

 

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

     

7. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации городского 

поселения Видное и в газете «Видновские вести», разместить информацию о 

председателях постоянных комиссий Совета депутатов на официальном сайте 

администрации городского поселения Видное. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Видное 

 

 

                                                П.Н.Грудинин 

                                      
 


